Quae non vidit Furlanettus, dedi inclinatis. — 5 FIL Scard. — pro 6. 7 ALIA · MATER (rel. om.) BONON. — 6 ELIA omnes (praeter Bonon.) hiatu non indicato. — MAXIMINA Smetii ed. contra ms. et Pignoriam et reliquos.

2802 ara litteris non admodum antiquis, ut ait Furlanettus, sed rudibus admodum. In villa Appani [= Abano] MARCAN. et RELIQUI ANTIQVI. Deinde Patavii in aedibus olim Dondi *via delle Beccherie vecchie* n. 490 A PINELLI et POSTERIORES. Ibidem adhuc. — Ab altera parte legitur titulus n. 2923.

DIS PENATIBVS

Contuli. Antiqui referunt subiunctum titulo in eodem lapide inciso n. 2923 (inde Orelli 4455). Separatum proponunt Pignoria in suppl. ms. ad Grut. 768, 6 et *orig.* (1625) p. 53, qui ligno expressit; Ursatus 1652 p. 181, qui expressit aere, et 1678 p. 42; Polcastro *Padova* p. 77; Meneghelli memoria antiquario-lapidaria (Patavii 1808. 4) p. 12 qui aere expressit; Furlanettus p. 30 n. 28.

2 littera E hanc formam habet E errore quadratarii.